



W tym roku Niebieskie Igrzyska w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 2 zapisały się w pamięci wszystkich uczestników jako wydarzenie pełne radości, edukacji i sportowych emocji!

Tegoroczne igrzyska odbyły się w dwóch dynamicznych etapach, które zachwyciły zarówno dzieci, jak i zaproszonych gości.

Pierwsza część igrzysk miała charakter edukacyjny. Dzieci, podzielone na grupy, wzięły udział w zajęciach, podczas których odkrywały znaczenie Światowego Dnia Świadomości Autyzmu, obchodzonego 2 kwietnia. Maluchy dowiedziały się, że kolor niebieski symbolizuje dzieci z autyzmem, a także poznały pojęcia tolerancji i akceptacji wobec osób o różnym wyglądzie i zachowaniu. To była doskonała okazja, aby rozwijać w najmłodszych wartości empatii i otwartości na drugiego człowieka.

Druga część igrzysk to prawdziwa eksplozja sportowej energii! Dzieci z przedszkola, wraz z uczniami Powiatowego Zespołu Szkół i Placówek Specjalnych w Bolesławcu, zgromadziły się, aby wziąć udział w zajęciach sportowych. Starszaki z radością umieściły płomień igrzysk w centralnym punkcie, symbolizując otwarcie uroczystości, a dostojna muzyka w tle dodawała wyjątkowego klimatu.

Następnie wszyscy z entuzjazmem zaśpiewali hymn Niebieskich Igrzysk, trzymając w rękach kolorowe rekwizyty w odcieniach niebieskiego. Potem nadszedł czas na spotkanie z zaproszonym trenerem sportowym, który poprowadził inspirującą pogadankę na temat znaczenia sportu w życiu. Zachęcił dzieci do aktywności fizycznej i wspólnie przystąpili do rozgrzewki, która wprowadziła wszystkich w prawdziwie sportowy nastrój.

Po wstępnych ćwiczeniach, przyszedł czas na emocjonujące konkurencje! Przy pomocy multimedialnej prezentacji dzieci poznały zasady pięciu sportowych. W plenerze przeszły do sportowych wyzwań: rzutu woreczkiem do celu, przejścia po dyskach sensorycznych, rzutu frisbee, zabawy w „klasy” oraz przenoszenia piłeczki na łyżce. Każda konkurencja dostarczała niezapomnianych wrażeń, a radosna muzyka towarzyszyła uczestnikom w ich zmaganiach.

Na zakończenie, wszyscy uczestnicy otrzymali medale „Niebieskich Igrzysk”, a zaproszonym gościom wręczono podziękowania za wsparcie i obecność. To był czas pełen pozytywnych emocji, w którym dzieci miały okazję doświadczyć radości z rywalizacji, zrozumieć, że sport łączy ludzi oraz otworzyć swoje serca na różnorodność. Niebieskie Igrzyska w

Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 2 na pewno na długo pozostaną w pamięci wszystkich uczestników!

info/2025/04/niebieskie\_igrzyska